
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 228 del 02-05-2011 

 
 
OGGETTO: Fornitura e posa in opera di impianto pallavolo alla palestra Caldari. Liquidazione 

fattura alla ditta Conquest di Padova. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 02 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n°109 del 07-03-2011 con la quale veni va impegnato l’importo di € 3.000,00 al 
cap. 8250 Bill. 2011, per la fornitura e posa in opera di un impianto pallavolo alla palestra di Caldari, 
ed affidando separatamente la fornitura alla ditta Conquest, mentre la posa in opera alla ditta ICORI; 
CONSIDERATO che la ditta Conquest ha prontamente fornito l’impianto richiesto e consegnato 
presso la palestra di Caldari, come da preventivo emesso in data 09/04/2011,opportunamente 
accettato dal Servizio competente; 
RAVVISATA  la necessità di liquidare la suddetta ditta, per la fornitura di un impianto di pallavolo 
completo a norme FIPAV, contabilizzati per la regolarità dal Servizio competente; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare  la sottoelencata ditta per la fornitura di un impianto di pallavolo completo a norme 
FIPAV da sistemare presso la palestra di Caldari: 
 
- Ditta Conquest s.r.l. con sede in S.C. Via Bassa,1, 129/B – 35011 CAMPODARSEGO 

(PD) – P.IVA 04227170281,l’importo di  € 1.780,80 IVA compresa, a saldo fattura n° 790 
del 09/04/2011; 
 

2. Prelevare la spesa di € 1.780,80 IVA compresa al cap. 8250 Bil. 2011 “ Manutenzione 
ordinaria impianti sportivi”, come da impegno assunto con determina n° 109 del 07/03/2011. 
  

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


